
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 343-01/14-01/03 

URBROJ: 2117/01-01-15-48 

Dubrovnik, 20. listopada 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o poništenju Zaključka Gradskog vijeća Grada 

Dubrovnika KLASA: 343-01/14-01/03, URBROJ: 2117/01-09-15-46 sa sjednice 

održane  12. i 13. listopada 2015. godine o utvrđivanju koncesijske naknade za 

gospodarsko korištenje općeg ili drugog dobra.   

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Andro Vlahušić, gradonačelnik Grada Dubrovnika. 

 

 

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poduzetništvo, turizam 

i more, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, na      

sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Poništava se Zaključak Gradskog vijeća Grada Dubrovnika KLASA: 343-01/14-01/03, 

URBROJ: 2117/01-09-15-46 sa sjednice održane 12. i 13. listopada 2015. godine o 

utvrđivanju koncesijske naknade za gospodarsko korištenje općeg ili drugog dobra.   

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na sjednici Gradskog vijeća održanoj 12. i 13. listopada 2015. godine raspravljalo se o točki u 

svezi utvrđivanja koncesijske nakande za gospodarsko korištenje općeg ili drugog dobra. 

 Nakon rasprave donesen je i usvojen Zaključak o utvrđivanju varijabilnog i fiksnog dijela 

koncesijske naknade i obračun iste, ali je tehničkom omaškom usvojena visina koncesije 

kakva nije dogovorena i usklađena s priloženim aktima. Stoga istu točku, ovaj put usklađenu, 

dostavljamo ponovno na sljedeću sjednicu Gradskog vijeća na raspravu i usvajanje. 

 

 

                                                             

 

 

 


